
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«91» Oh  2018г. №

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Быстроистокского района от 
21.03.2018 г. №96 «О создании 
Единой (конкурсной, аукционной) 
комиссии»

В связи с увольнением Нуйкина В.А., начальника управления по 
ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству, Администрация 
Быстроистокского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава комиссии Нуйкина Виталия Александровича, 

начальника управления по ЖКХ, архитектуре, строительству и 
дорожному хозяйству, заместителя председателя Единой комиссии.

2. Назначить Гарифуллина Олега Айратовича, начальника 
организационно-правового отдела, заместителем председателя 
Единой комиссии.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на 
официальном сайте Администрации Быстроистокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
района А.Г. Вавилова

Д.А. Попов

Затеева Лариса Николаевна 

( 8- 385 - 71)22435


